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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1993:1537) om expansionsmedel;

 

utfärdad den 11 juni 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 12 § lagen (1993:1537) om expan-
sionsmedel skall ha följande lydelse.

 

12 §

 

En fysisk person eller ett dödsbo som bedriver näringsverksamhet kan
i samband med en överlåtelse av samtliga realtillgångar i verksamheten 

 

till
ett aktiebolag

 

, i vilket personen eller dödsboet ägde eller genom överlåtelsen
kommit att äga aktier, lämna en skriftlig förklaring av innebörd att han öns-
kar att expansionsmedlen skall ersättas av beskattat kapital i bolaget. Har
personen eller dödsboet skjutit till kapital till bolaget motsvarande 72 pro-
cent av expansionsmedlen, tillämpas inte 9 §. Sker överlåtelsen i utbyte mot
aktier i bolaget (apportemission) krävs inget tillskott.

I den mån expansionsmedel inte minskas på grund av tillskott enligt

 

 

 

första
stycket, tas inte hänsyn till tillskottet vid beräkning av anskaffningsvärdet
för aktierna.

Vid apportemission skall anskaffningsvärdet för aktierna minskas med ett
belopp motsvarande det varmed expansionsmedel ersatts av beskattat kapital.

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1998 och tillämpas första gången vid
1999 års taxering i fråga om överlåtelser efter den 16 mars 1998.

På regeringens vägnar

THOMAS ÖSTROS
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)
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Bet. 1997/98:SkU30, rskr. 1997/98:314.

SFS 1998:645
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den 24 juni 1998



 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1998


